PORTARIA Nº 30/2015/CCAD/CADSS/SGP.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro
de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da

Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2013, conforme planilhas
anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de
maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S.S.S, SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

110682 1 Andre Valente do Couto 9,09

99947 2 Edesio Ramon Junior 9,29

42090 2 Elenir Terezinha Camparim 9,87

76471 3 Euze Marcio Souza Carvalho 9,72

118899 1 Fabiana Rech Bertinetti 9,5

43027 2 Geraldo Cantarino Villela Filho 9,94

42595 2 Hildebrando Rodrigues do
Amaral

9,93

87494 3 Jair Sartori Gonzales 9,79

95502 1 Lindoberg Jose de Souza 9,98

64073 1 Maria Helena Lemos Vilela
Cabete

9,37

112141 1 Marilac Campos Carvalho 9,96

56788 3 Marli Eliane Uecker 9,97

70920 3 Suzana de Oliveira Ramos 9,25

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

82452 1 Acácia Pinto da Costa 10

95482 1 Francoisa Fontenelle de Moraes 9,77

95545 1 Herculano de Sousa Almeida 9,05

95473 1 Idelene Luiza S  Lenzi 9,7

95552 1 Ivanilce Rulim de Oliveira 9,91

95491 1 Lidiane de Moura Portela
Rodrigues

9,84

118380 1 Lindalva Alcântara Rezende 9,73

90033 1 Lindinalva Maria dos Santos 9,03

68598 2 Lucimar Ribeiro Bueno 9,83

115762 1 Marco Antonio Araujo
Castelhano

9,48

118911 1 Maria da Gloria Farias Souza 9,67

95361 1 Maria de Fátima Rosa de Jesus 9,66

61246 9 Marisa Machado 9,25

95440 1 Reginaldo Monteiro 9,5

96168 1 Rosana Pires Correa Pereira 9,65

95201 1 Rubens Moraes dos Santos 8,82

95215 1 Sandra Regina de Carvalho 9,91

93293 1 Sandra Rodrigues do
Nascimento Santos

12-A

118517 1 Simone Flores Silva Baldo 9,96

118362 1 Sonia Maria Ferreira 9,62

95228 1 Sueli de Fátima Silva Rodrigues 9,65

118360 1 Suziene Cristina Manzi Santos 9,97

115754 1 Valdeci Pereira Duarte 9,57

95241 1 Valdivino Ancelmo Fernandes 8,76

90147 1 Vani Soares de Brito 9,62

95240 2 Vera Lucia das Neves 9,69

P.T.A. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

118382 1 Helena Villalba Duarte da Silva 9,45

98896 1 Luci da Costa Ribeiro 10

94073 1 Maria Aparecida da Costa 9,6

95353 1 Maria Aparecida Magalhães
dos Santos

8,57

95357 1 Marlene Hoffmann 9,25

95310 1 Odinete Aparecida de Andrade 9,81

118936 1 Rivael Ferreira dos Santos 9,13

119006 1 Sebastiana Oliveira Sturmer 9,71

95208 1 Sebastiao da Silva Correa 9,75

43638 3 Sueleida Inacia Silva 9,66

95238 1 Valdemi dos Santos Oliveira 8,21

95244 1 Vivaldo Alves de Souza 9,01

95248 1 Wilton Silva 8,92

Registra. Publica e Cumpra-Se.
Cuiabá-MT, 16 de Março de 2015.

Jorge Luiz de Arruda
Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho - CCAD

Marco Aurélio Bertulio Das Neves
Secretário de Estado de Saúde